1.250,0

0
%20 ₺ 3.750,00

SKF-VKMA04226 TRİGER SETİ 117X220 1.6 Benzin FORD
MONDEO IV, FOCUS II, FIESTA V-VI, C-MAX; MAZDA 2 0

SKF-
VKMA042

26
1 ₺

929,17 %20 ₺ 929,17

TOPLAM 4 ₺ 4.679,17

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.679,17

%20 KDV ₺ 935,83

GENEL TOPLAM ₺ 5.615,00

YALNIZ: BEŞ BIN ALTI YÜZ ON BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr